17-02-2024 22:29:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam REFORMA DAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA DA RUA LUIZ ANTONIO
NAVES DE OLIVEIRA, no BAIRRO ALTO UMUARAMA. Tal solicitação visa garantir a segurança dos motoristas e
pedestres que trafegam pela via, e também orientar quanto a identificação dos endereços. As placas estão apagadas e
caindo, dificultando encontrar a Rua correta. Principalmente para pessoas que não conhecem o local, e acabam se
perdendo por falta da identificação correta.

SOLICITAÇÃO DE REFORMA/INSTALAÇÃO DAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-08-2020

RUA LUIZ ANTÔNIO NAVES DE OLIVEIRA, ALTO UMUARAMA, 38.405-478, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 36730/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

17-02-2024 22:29:05

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total